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Hallinto- ja kehitysjohtaja 9.12.2024

Anu Nousiainen

SISÄISEN VALVONNAN JA RISKIENHALLINNAN NEUVOTTELUKUNNAN 

ASETTAMINEN

Valtion talousarviosta annetun asetuksen (1243/1992, 254/2004) 71 pykälän mukaan 

valtiovarainministeriön yhteydessä on sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan 

neuvottelukunta.

Pykälän 2 momentin mukaan neuvottelukunnan tehtävänä on:

1) seurata ja arvioida sisäisen valvonnan ja sen osana olevan riskienhallinnan 

järjestämisen tilaa ja menettelyitä valtionhallinnossa, menetelmiä ja yleistä 

kehitystä sekä sisäisen valvonnan toimivuutta ja menettelyiden hyödyntämistä 

talouden ja toiminnan ohjauksessa ja johtamisessa;

2) tehdä aloitteita sisäisen valvonnan ja sen osana olevan riskienhallinnan 

kehittämiseksi;

3) sovittaa yhteen eri viranomaisten, virastojen ja laitosten menettelyitä sisäisessä 

valvonnassa ja taloudenhoidon hallinnollisessa valvonnassa sekä valmistella 

tässä tarvittavia toimenpiteitä;

4) seurata ja arvioida sisäisen tarkastuksen järjestämisen tilaa, toiminnan laatua ja 

tuloksellisuutta, hyödyntämistä johtamisessa ja ohjauksessa sekä sisäisen 

tarkastuksen menetelmiä ja yleistä kehitystä samoin kuin tehdä aloitteita 

sisäisen tarkastuksen ja sen hyödyntämisen kehittämiseksi;

5) järjestää eri virastojen ja laitosten sisäisen tarkastuksen yhteistyötä ja sovittaa 

tarpeen mukaan yhteen eri virastojen ja laitosten sisäisen tarkastuksen 

toimintaa ja tulosten hyödyntämistä;

6) seurata ja arvioida valtion virastojen ja laitosten toiminnassa tehtyjen tai 

valtion tai sen vastuulla oleviin varoihin tai omaisuuteen kohdistuneiden 

väärinkäytösten ja rikosten tilannetta sekä sovittaa yhteen ja kehittää eri 

viranomaisten, virastojen ja laitosten toimintaa ja menettelyitä niissä sekä 

väärinkäytöksiä ja virheitä koskevaa raportointia;

7) koota yhteen ja levittää hyviä käytäntöjä samoin kuin valmistella ehdotuksia 

suosituksiksi ja antaa lausuntoja toimialansa asioissa.

(118/2016)

Saman pykälän 3 momentin (1277/2011) mukaan valtioneuvosto asettaa 

neuvottelukunnan sekä määrää sen puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan sekä jäsenet 

ja jäsenille henkilökohtaiset varajäsenet kolmeksi vuodeksi kerrallaan. 

Neuvottelukunnan puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan tulee olla 

valtiovarainministeriön valtiovarain controller -toiminnon virkamiehiä. 

Neuvottelukunnassa tulee olla edustaja jokaisesta ministeriöstä sekä tarpeen mukaan 

edustajia neuvottelukunnan toimialan keskeisistä yhteistyötahoista samoin kuin 

finanssihallinnon, julkisen talouden ja johtamisen sekä talouden valvonnan ja 

tarkastustoiminnan asiantuntijoita.
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Valtiovarainministeriö pyysi 31.10.2024 kirjeellään (VN/30904/2024) ministeriöitä, 

Valtiontalouden tarkastusvirastoa ja Valtiokonttoria nimeämään ehdokkaansa sisäisen 

valvonnan ja riskienhallinnan neuvottelukunnan jäseniksi. Naisten ja miesten välisestä 

tasa-arvosta annetun lain (609/1986, tasa-arvolaki) 4 a §:n mukaan 

neuvottelukunnassa tulee olla edustettuna sekä miehiä että naisia kumpiakin vähintään 

40 prosenttia. Tasa-arvolain huomioimiseksi pyydettiin ilmoittamaan kaksi 

vaihtoehtoista ehdokasta siten, että ehdokkaina on sekä nainen että mies. Esitys 

neuvottelukunnan asettamiseksi on tehty ehdotusten pohjalta ottaen huomioon tasa-

arvolain vaatimukset.

Neuvottelukunnan menot maksetaan momentilta 28.01.01 Valtiovarainministeriön 

toimintamenot.


